[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	  от
	22 апреля 2021г.
	№
	405-р

	г. Красноармейск

	Об утверждении графика отлова животных без владельцев на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Законом Саратовской области от 26.03.2020 № 20-ЗСО«О внесении изменений в Закон Саратовской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Саратовской области по организации проведения на территории области мероприятий по отлову и содержанию животных без владельцев»,постановление Правительства Саратовской области от 13.02.2020 № 83-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Саратовской области», на основании Устава Красноармейского муниципального района Саратовской области.
    1. Утвердить график отлова животных без владельцев на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области.
 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Красноармеского муниципального района   в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красноармейского
муниципального района                                                             А.И.Зотов
                                                                      Приложение к распоряжению

                                                                                                администрации Красноармейского

                                                                              муниципального района

                                                                            от 22 апреля 2021г.№405-р
График отлова безнадзорных животных на территории Красноармейского муниципального района

	№п/п
	Дата отлова безнадзорных животных
	Время отлова безнадзорных животных

	1
	25.03.2021г.
	06.00ч.-08.00ч.

	2
	26.04.2021г.
	06.00ч.-08.00ч.

	3
	25.05.2021г.
	06.00ч.-08.00ч.

	4
	23.07.2021
	06.00ч.-08.00ч.

	5
	24.09.2021
	06.00ч.- 18.00ч.

	6
	20.11.2021
	06.00ч.-08.00ч.

	7
	25.12.2021
	06.00ч.-18.00 ч